
 

Beneficjent: STOWARZYSZENIE OPIEKI HOSPICYJNEJ ZIEMI CZĘSTOCHOWSKIEJ 
Projekt: „Pomagamy, wspieramy, dajemy nadzieję”, realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, poddziałanie: 9.2.6. Rozwój usług zdrowotnych 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Projekt realizowany w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020 
(Europejski Fundusz Społeczny) 

Oś priorytetowa: IX. Włączenie społeczne 
działanie: 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne 

poddziałanie: 9.2.6. Rozwój usług zdrowotnych – konkurs  
Beneficjent  STOWARZYSZENIE OPIEKI HOSPICYJNEJ ZIEMI CZĘSTOCHOWSKIEJ 

Tytuł projektu Pomagamy, wspieramy, dajemy nadzieję 
Nr projektu RPSL.09.02.06-24-060G/19 

Czas trwania projektu 01.09.2020r. – 30.09.2022r. 
  

Częstochowa, 30.09.2020 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego nr ZAM/01/RPO/2020 
 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
 
Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej Ziemi Częstochowskiej  
42-202 Częstochowa, ul. Krakowska 45a 
 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawy aparatów oraz usług telefonicznych dla uczestników projektu pn. 
„Pomagamy, wspieramy, dajemy nadzieję” (zwanego dalej „Projektem”) realizowanego  w okresie od 
01.09.2020 do 30.09.2022. 

 
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę: 
aparatów telefonicznych: 20 szt. 
usług telekomunikacyjnych: 20 abonamentów na okres trwania projektu (24 miesiące) 
 
 
Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wyłoniono następującą najkorzystniejszą ofertę, która 
spełnia wszystkie warunki postawione w zapytaniu ofertowym i uzyskała najwięcej punktów: 

 Orange Polska S.A. ,  
02-326 Warszawa, Al. Jerozolimskie 160; NIP 5260250995 
data wpłynięcia oferty: 18.09.2020 

 


